[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.04.2024

	№
	12/1- р

	село Гришковское

Об утверждении плана привлечения сил и средств на
тушение пожаров в Гришковском сельском поселении
Калининского района в 2024 году
В целях координации по обеспечению своевременного сосредоточения необходимого и достаточного количества сил и средств для тушения пожаров и проведения связанных с ними работ вследствие нарушений условий жизнедеятельности населения, а также в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Гришковского сельского поселения Калининского района в 2024 году:

1. Утвердить план привлечения сил и средств на тушение пожаров на территории Гришковского сельского поселения Калининского района в 2024 году согласно приложению
2. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Гришковского сельского поселения Калининского района обеспечить отправку пожарной и приспособленной для целей пожаротушения техники и дополнительных сил привлекаемых на тушение пожаров согласно прилагаемому плану.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                     Т.А. Некрасова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района
от 01.04.2024 № 12/1- р
ПЛАН

привлечения сил и средств на тушение пожаров на территории Гришковского сельского поселения

Калининского района в 2024 году
	№ п/п
	Наименование организации выделяющие технику и дополнительные средства, для тушения пожаров
	Ф.И.О. руководителя организации
	Телефон для связи
	Техника, привлекаемая

для тушения пожаров,

по рангу

	Дополнительно привлекаемые силы в пожароопасный период (чел.)

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	ООО «Восход»
	Кузнецова

Ольга Владимировна
	8 918 2532853
	1 ед. трактора МТЗ- 82.1

(с куном)
	2 + ДПД (5)

	2
	Администрация сельского поселения
	Некрасова

Татьяна Анатольевна
	49117
8 918 9318172
	1 ед. трактора МТЗ- 82.1

(с куном)
	5 + ДПД (5)

	3
	Помощник руководителя ТОС № 1
	Байлук

Николай Иванович
	8 918 2923117
	Грузовой автомобиль

«Газель»
	1 + ДПД (5)

	4
	ПСЧ-92 ФГКУ «15 ОФПС» в Калининском районе

	01; 21-1-01

010; 112
	Машина АЦ/1
	1 + ДПД (5)

Начальник общего отдела администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                                 Г.В. Тихомирова